antika eĢya, silah depolama ve satıĢı yapılmıĢtır. Trabzon’da ÇarĢı Camii’nin

kuzeyinde, Semerciler Camii’nin batısında, TaĢhan’ın kuzeybatısında, kıyıya

oldukça yakın, eski çarĢının hemen hemen merkezinde yer alan, Ģehrin en eski

ticaret merkezi olan Bedesten’i, Evliya Çelebi hicri 1057, miladi 1647 yılında

görmüĢ, buradaki halktan ve bina sahiplerinden “Çarşılarının en seçkini

Mumhane Kapısı’ndaki taşra esnafınındır. Kâgir yapı bir bedesteni vardır ki,

içindeki tüccarlar zengin, eli açık, vakarlı ve muhteşem bezirgânlardır” Ģeklinde

söz etmiĢ, bir baĢka seyyah da bu yapıdan“Bezestan” olarak bahsederek o